SHOQERIA "ALBANIA DRINK DISTRBUTION CO" shpk
TIRANE

VENDIM

I ORTAKUT TE VETEM
Nr.3 date 24.05.2005

UNE ortak i vetem i shogerise "ALBANIA DRINK DISTRBUTION CO"
shpk, ne baze te ligjit Nr.7638 date 19.11.1992,"Per shogerite Tregtare”
nenet 42, 61 dhe 63, Aktit te themelimit dhe statutit te shogerise "TALBANIA
DRINK DISTRBUTION CO" shpk mora ne shqyrtim raportin e Ekspertit
Kontabel te Autorizuar z.Dashnor Memishi per rritjen e kapitalit te
shogerise(sipas misionit te dhene) dhe ;

VENDOSA
1.Te miratoje raportin e ekspertit kontabel te Autorizuar, z.Dashnor Memishi
per zmadhimin e kapitalit te shogerise "ALBANIA DRINK DISTRBUTION
CO" shpk.

2. Te miratoje rritjen e kapitalit te shogerise "ALBANIA DRINK
DISTRBUTION CO" shpk nga 100.000 leke ne 21.100.000 leke.

3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Ortak i vetem themelues i shogerise "ALBANIA DRINK DISTRBUTION
CO" shpk.
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